АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2014                                                                                                        № 40
	О внесении изменений в постановление  от 03.03.2014 № 17

В соответствии с Уставом муниципального образования Стёпанцевское, руководствуясь ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 03.03.2014 № 17 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»:
1.1 дополнить перечень в приложении многоквартирными домами: поселок Степанцево, улица Фабричная, дом № 10, поселок Степанцево, улица Фабричная, дом № 12, поселок Степанцево, улица Фабричная, дом № 14, поселок Степанцево, улица Пролетарская, дом № 5;

1.2 изложить перечень  в актуальной редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования                               О. Ю. Рябинина

Приложение к постановлению

Главы муниципального образования

от 17.04.2014  № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный  срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	деревня Буторлино, переулок Фабричный, дом 9

	2
	деревня Эдон, улица Советская, дом 14

	3
	деревня Эдон, улица Советская, дом 15

	4
	деревня Эдон, улица Советская, дом 17

	5
	поселок Степанцево, улица Пролетарская, дом 3

	6
	поселок Степанцево, улица Пролетарская, дом 5

	7
	поселок Степанцево, улица Ленина, дом 13

	8
	поселок Степанцево, улица Ленина, дом 15

	9
	поселок Степанцево, улица Ленина, дом 7

	10
	поселок Степанцево, улица Ленина, дом 5

	11
	поселок Степанцево, улица Лесная, дом 5

	12
	поселок Степанцево, улица Совхозная, дом 5

	13
	поселок Степанцево, улица Совхозная, дом 7

	14
	поселок Степанцево, улица Совхозная, дом 8

	15
	поселок Степанцево, улица Фабричная, дом 22

	16
	поселок Степанцево, улица Фабричная, дом 25

	17
	поселок Степанцево, улица Фабричная, дом 10

	18
	поселок Степанцево, улица Фабричная, дом 12

	19
	поселок Степанцево, улица Фабричная, дом 14